
Teilereiniger
alkalisch
Čistič součástek A

Strana 1 od 1Silný, vysoce zásaditý nepěnivýčistič součástek pro rychlé a důkladnéčištění silně
znečištěných obrobků a agregátů z oceli, hliníku, litinových materiálů atd. v ponorných,
postřikových a ultrazvukových koupelích. Olej, tuk, olejový přívar, saze atd. se rychle a
důkladně odstraní.S rychlým odlučováním a velmi dobrou dočasnou ochranou proti korozi.
Kontrola koroze podle DIN 51360/2 0-1 při 3 %. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Obrobky a agregáty z oceli, hliníku, litinové materiály atd. z dílny

Doporučené použití
Používejte v ponorných, postřikových a ultrazvukových koupelích v 3 - 5 % koncentraci. V
závislosti na znečištění aplikujte po dobu jedné až několika minut při teplotě min. 50
°C.Vyčištěné díly se mohou určitýčas skladovat bez dalších ochranných opatření, aniž by
došlo k usazení náletové rzi.

Obaly
Obaly Č. produktu
1.230 KG 38000
23 KG 38023

Hodnota pH: 13,5

Výstražná upozornění
-

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

